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å Meland kommune

KONTROLLUTVALET FOR MELAND KOMMUNE

SÆRUTSKRIFT

Møtedato:  11.  april  2016
Stad: Meland kommunehus  -  møterom  3
K1.: 08.30-10.10
Tilstade: Kåre Skibenes (leiar), Lars Barstad (nestleiar), Aslaug Aalen, Anne Marie

Skuitveit, Rikke Nordal, Morten Klementsen og Øyvind Bratshaug
Innkalla: Rådmann Ingvild Hj elmtveit og ordfører Øyvind Oddekalv
Revisjon: Revisj onssj ef Reidar Bjørsvik

Sekretær: Tonje Husum Aarland
Forfall:

14/16 Uttale til årsrekneskapen for  2015
Saksvedlegg: Årsmelding, årsrekneskap, revisj onsmelding og revisj onsrapport nr. 13

Rådmannen møtte i saka.

Kontrollutvalet gjekk gjennom ârsrekneskapen for  2015, og stilte spørsmål til
administrasjon og revisor om tilhøve kring revisj onsrapporten, årsmeldinga og
rekneskapen.

Samrø stes vedtak:

Med tilvising til det som her er nemnd vedtok Kontrollutvalet å gi slik uttale til
kommunestyret om Meland kommune sin årsrekneskap for  2015:

Kontrollutvalet har handsama årsrekneskapen for Meland kommune for  2015.  Saman
med årsrekneskapen låg føre årsmeldinga frå rådmannen samt revisjonsmelding og
revisj onsrapport.

Driftsøkonomi
Meland kommune sin økonomi er også positiv i  2015.  Driftsutgiftene har auka med 4
% og driftsinntektene med med 6,1 %. Netto fmanskostnader er auka med 8,4 mill.
kr. Mindreforbruket i  2015  er på 9,1 mill. kr.

Netto driftsresultat i  2015  er pluss  16,2  mill. kr og det utgjer ca. 3 % av
driftsinntektene, det er  10,8  mill. kr betre enn budsjettert.

Ein stor del av kommunen sine utgifter er lønnsrelaterte. Samanlikna med  2014  har
lønnsutgiftene inklusiv sosiale utgifter auka med  10,7  %.

Tenesteområda  -  skjema  1B  og 2B
Kommunestyret har vedtatt ei total ramme som rådmann kan fordele på dei ulike
tenesteområda. Kontrollutvalet synes kommunestyret bør vurdere på kva nivå ein vel å
vedta budsj ettskj ema 1B på. Slik det er i dag så vedtek kommunestyret berre eit beløp
som rådmann har fullmakt til å fordele på dei ulike tenesteområda.
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Avvik (overforbruk/underforbruk) er stort sett forklart i årsmeldinga. Totalt sett så er

det eit mindreforbruk på 9,1 mill. kr.

I investeringsrekneskapen  -  skj ema 2B så er der nokon mindre avvik i forhold til

vedteke budsjett. Rev. budsjett viser ei stor nedjustering frå oppr. budsjett. Avvika vart

også forklart i møte. Kontrollutvalet ser det som positivt at ein har gjort nedjusteringar

frå opprinneleg budsjett. Kontrollutvalet har tidlegare peika på at kommunestyret si

løyving til investering er eittårig og ikkje årsuavhengig.

Anna
Kommunelova § 48 nr 5 seier at årsmeldinga skal gjere greie for den faktiske

tilstanden for likestilling i kommunen, arbeidet med å sikre ein høg etisk standard og

betryggande kontroll. Desse punkta er omtalt i årsmeldinga.

Revisjon

Revisjon av årsrekneskapen er tilfredsstillande utført etter kontrollutvalet si

oppfatning. Kontrollutvalet viser til revisj onsmeldinga til årsrekneskapen datert

06.04.2015 og revisj onsrapport nr. 13 datert 06.04.2015. Kontrollutvalet har merka seg

revisjonen sine kommentarar i revisj onsrapporten. Det er mellom anna peika på at

ulike avstemmingar må gjennomførast løypande gjennom året. Det er også peika på

fleire nødvendige korrigeringar i 2016, blant anna anleggsregister og aksj ar.

Bankkontoar utanom rekneskapen er særleg peika på, og slike kontoar kan medføre

risiko for kommunen. Kontrollutvalet reknar med at revisjonen sine kommentarar vil

bli følgt opp av administrasjon.

Konklusjon

Kommunen sin økonomi er forbetra også i 2015, som viser ei positiv utvikling for

kommunen. Det er viktig at revisjonen sine kormnentarar vert følgt opp, slik at

nødvendige korrigeringar kj em på plass i 2016. Kontrollutvalet ser det som svært

viktig at det er samsvar mellom budsjettet og årsrekneskapen, og at det er god

økonomistyring i kommunen.

Kontrollutvalet meiner at presentasjon av årsrekneskapen med tilhøyrande

spesifrkasj onar og notar, tilfiedsstiller brukarane sitt informasj onsbehov.

Neste møte i kontrollutvalet er 27. september kl. 08.30.

Frekhaug, 1 1. april 2016



 
A/Ielcma’ kommzme  —  Kontrollutvalet

Møtezztskrifi* 11.04.2016 Side  3  av 3

 

 «f
tgçffafê/Éíxäçmft 

Tonje Husum Aarland /sekretær

 

 

 


